
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 1-11-3/78-06-19 по признакам нарушения АО
«Автопарк № 7 Спецтранс» (ИНН: 7830001814, 195253,
                                   Санкт-Петербург, пр. Энергетиков, д. 57), ОАО
«Автодор СПб» (ИНН: 7820313765, 196608, Санкт-Петербург, город
Пушкин, Новодеревенская улица, д. 19а),  ОАО «Коломяжское» (ИНН:
7814448098, 197374, Санкт-Петербург, Липовая аллея, д. 10, лит. А,
корп. 1), СПб ГУДП «Путь» (ИНН: 7807009477, 198025, Санкт-Петербург,
Майков пер., д. 9), СПб ГУДП «Центр» (ИНН: 7812021254, 199406, Санкт-
Петербург, Малый пр. В.О., 68), СПб ГУДСП «Курортное» (ИНН:
7821006510, 197706, Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул.
Инструментальщиков, д. 3) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при
участии в торгах № 0172200002518000163, 0172200002518000157,
0172200002518000159, 0172200002518000156, 0172200002518000158,
0172200002518000167, 0172200002518000166, 0172200002518000165,
0172200002518000164, 0172200002518000162, 0172200002518000161,
0172200002518000160, 0172200002518000155.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-3/78-06-19 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Тукаев В.А. – заместитель руководителя управления;



Члены Комиссии:

Иващенко К.А. – начальник отдела по борьбе с картелями;

Шутова А.В. – главный специалист-эксперт отдела по борьбе с
картелями;

Шевчук С.В. – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;

Троянов Я.О. – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

                                                                                                                                                

 

 


